S NIBE

Installatorshandbok
AHP/AHPS/AHPH

Ackumulatortank

IHB SV 1727-1
431378






Innehallsforteckning

1 Viktig information
Sakerhetsinformation

Allméant

2 Leverans och hantering
Transport
Uppstallning
Bipackade komponenter
Demontering av luckor

3 Ackumulatortankens konstruk-
tion

4 Réranslutningar
Allmant

Systemprincip

Matt och roranslutningar

Installationsalternativ

5 Elektrisk installation
Givare

6 Igangkorning och justering
Pafylining och luftning
Uppstart och kontroll

7 Service
Servicedtgarder

8 Tekniska uppgifter
Matt och avsattningskoordinater
Tekniska data
Energimarkning

Sakregister

Kontaktinformation

AN

o o oo o 0

10
11
13

15
15

16
17

18
18

19
19
21
22

23

27

Innehallsforteckning |



1 Viktig information

Sakerhetsinformation

Denna handbok beskriver installations- och servicemo-
ment avsedda att utforas av fackman.

Apparaten far anvandas av barn over 8
ar och av personer med fysisk, sensorisk
eller mental funktionsnedsattning samt
av personer som saknar erfarenhet eller
kunskap under forutsattning att de far
handledning eller instruktioner om hur
man anvander apparaten pa ett sakert
satt och informeras sa att de forstar
eventuella risker. Barn far inte leka med
apparaten. Lat inte barn rengoéra eller
underhalla apparaten utan handledning.

Med forbehall for konstruktionsandring-
ar.

ONIBE 2017.

Symboler

l OBS!

= Dennasymbol betyder fara féor manniska eller
maskin.

G TANK PA!

Vid denna symbol finns viktig information om
vad du ska tanka pa nar du skoter din anlagg-
ning.

| TIPS!

N e
@ Vid denna symbol finns tips om hur du kan un-
derlatta handhavandet av produkten.

Kapitel 1| Viktig information

Allmant

Serienummer

Serienumret hittar du langst ner till hoger pa frontluckan.

Serienummer

TANK PA!

Produktens serienummer (14 siffror) behover
du vid service- och supportarenden.

Atervinning

Ldmna avfallshanteringen av emballaget till den
installator som installerade produkten eller till
sarskilda avfallsstationer.

Nar produkten &r uttjant far den inte slangas

bland vanligt hushallsavfall. Den ska lamnas in
till sarskilda avfallsstationer eller till dterférséljare som
tillhandahaller denna typ av service.

Felaktig avfallshantering av produkten fran anvandarens
sida gor att administrativa pafoljder tillampas i enlighet
med gallande lagstiftning.

Landsspecifik information

Installatérshandboken
Dennainstallatorshandbok ska lamnas kvar hos kunden.

Sverige

Garanti- och férsakringsinformation

Mellan dig som privatperson och féretaget du kdpt
AHP/AHPS/AHPH av galler konsumentlagarna. For full-
standiga villkor se www.konsumentverket.se. Mellan
NIBE och det foretag som salt produkten galler AA VVS.
I enlighet med denna lamnar NIBE tre ars produktgaranti
till foretaget som salt produkten. Produktgarantin ersat-
terinte hojd energiforbrukning eller skada som uppkom-
mit p.g.a. yttre omstandigheter som t.ex. felaktig instal-
lation, lag vattenkvalité eller elektriska spanningsvaria-
tioner.

Det ar du som dgare som har huvudansvaret fér anlagg-
ningen. Om du misstanker att produkten pa nagot satt
inte fungerar som den ska anmaler du detta omgaende
till den du kopte produkten av.

AHP/AHPS/AHPH



Installationskontroll

Enligt géllande regler ska varmeanlédggningen underga installationskontroll innan den tas i bruk. Kontrollen far endast
utforas av person som har kompetens for uppgiften.

v Beskrivning Anmarkning Signatur Datum

Varmepump (sida 14)

Avstangningsventiler

Expansionskarl

Sékerhetsventil

Varmvatten (sida 13)

Avstangningsventiler

Blandningsventil

Sakerhetsventil

Kallvatten (sida 13)

Avstangningsventiler

Backventil

El (sida 15)

Givare

AHP/AHPS/AHPH Kapitel 1 | Viktig information



6

2 Leverans och hantering

Transport

AHP/AHPS/AHPH ska transporteras och férvaras staende
och torrt. Vid inforsling i byggnaden kan AHP/AHPS/AH-
PH dock forsiktigt laggas pa rygg.

Uppstallning
Ackumulatortanken far endast installeras staende.

Placera AHP/AHPS/AHPH pa ett fast underlag som tal
dess tyngd, helst betonggolv eller betongfundament.
Anvand ackumulatortankens justerbara fotter for att
fa en vagrat och stabil uppstallning.

Utrymmet dar AHP/AHPS/AHPH placeras ska vara
forsett med golvbrunn.

Bipackade komponenter

=

3 st. Plugg @ 22 2 st. Rak koppling @ 22xG1

@

1 st. Rak koppling @ 22xG%4

AHPS

Placering
Bipackningsatsen ar placerad ovanpa produkten.

Kapitel 2 | Leverans och hantering

Demontering av luckor

Frontlucka

1. Lossa skruvarna i fronluckans nederkant.
2. Lyftluckan utdtinederkant och upp.

Sidoluckor

Sidoluckorna kan tas av for att underlatta installationen.
Lossa skruvarna i Over- och nederkant.

Vrid luckan nagot utat.

For luckan bakat och ndgot at sidan.

Dra luckan at sidan.

Dra luckan framat.

ARSI

AHP/AHPS/AHPH



3 Ackumulatortankens konstruktion

AHP AHPS

(xt18) Cpr1 ) (xuas) (x113) (x118) (xas )(CPF1 )(xua6 )(xL14) (xea7 )( x4 Y(XL3 )

- [ - J ~ i
j ‘
‘ — UAT
\
|
| ‘ UA2
=
| é UA3
N\
| |
| lﬁ#

AHP/AHPS/AHPH Kapitel 3 | Ackumulatortankens konstruktion 7



Roranslutningar

AHPH
XL3 Anslutning, kallvatten
CP” ) CXLS )CXL46)CXL9 ) CXL4) CXL3 ) XL4 Anslutning, varmvatten
XL8 Dockningsanslutning, framledning (fran varme-
pump”*)
XL9 Dockningsanslutning, returledning (till varme-
pump*)

XL13 Anslutning, framledning (fran solvarmesystem)

XL14 Anslutning, returledning (till solvarmesystem)

XL18 Dockningsanslutning, framledning hogtempera-
tur (frdn extern varmekalla)

XL19 Dockningsanslutning, returledning hogtempera-
tur (till extern varmekalla)

| XL45 Dockningsanslutning, niva 1

| AN XL46 Dockningsanslutning, niva 2

| B XL47 Dockningsanslutning, niva 3

| VVS-komponenter

QM1 Avtappningsventil, vdrmebdrare

| UA1 Dykror for varmvattengivare (BT7)
| UA2 Dykror for varmvattengivare (BT6)
| UA3 Dykror for solgivare (styrande)

‘ Ovrigt
| PF1 Dataskylt
PF3 Serienummerskylt
“ uL Stallbara fotter
= \ Beteckningar i komponentplacering enligt standard IEC

| UAZ 81346-1 och 81346-2.

*eller annan extern varmekalla

Kapitel 3 | Ackumulatortankens konstruktion AHP/AHPS/AHPH



4 Roranslutningar

Allmant

Rorinstallation ska utforas enligt gallande regler.

Om plastror eller glodgat kopparrér anvands ska invan-
dig stodhylsa monteras. Ackumulatortanken ska forses
med erfoderlig ventilutrustning sdsom sakerhetsventil,
avstangningsventil och backventil. Fran sékerhetsventilen
ska dras ett spillror till lampligt aviopp. Spillrdrets dimen-
sion ska vara samma som sakerhetsventilens. Forlagg
spillvattenror fran sakerhetsventilen sluttande i hela sin
langd och se till att det ar frostfritt anordnat. Mynningen
pa spillroret ska vara synlig och inte vara placerad i nar-
heten av elektriska komponenter.

Max pann- och radiatorvolym
Vid installation i trycksatt system ska systemet forses med
tryckexpansionskarl med ett fortryck pa 0,5 bar.

Intern volym i AHP/AHPS/AHPH for berdknande av ex-
pansionskarl ar 270 |. Expansionskarlets volym ska vara
minst 10% av systemets totalvolym.

Exempeltabell:

Totalvolym () (ackumula- Volym (I) expansionskarl
tortank samt radiatorsy-

stem)

500 50

700 70

1000 100
OBS!

8 Expansionskarl medfoljer inte produkten.

Tryckexpansionskarlets fortryck ska dimensioneras efter
den maximala héjden (H) mellan karlet och den hégst
beldgna radiatorn. Ett fortryck pa 0,5 bar medfér en
maximalt tillaten hojdskillnad pa 5 m.

Arfortrycket inte tillréckligt kan detta kas genom pafyll-
ning av luft genom ventilen i expansionskarlet. Expan-
sionskarlets fortryck ska vara infort i checklistan pa sida
5. Férandring av fortrycket paverkar karlets mojlighet
att ta upp vattnets expansion.

AHP/AHPS/AHPH

Kapitel 4 | Réranslutningar

9



Systemprincip

AHPS
XL46

XL4
XL3
XL14

./l

XL19

AHPH

=

*eller annan extern varmekalla

><L46

10 Kapitel 4 | Réranslutningar

AHP

AHP bestar av ett karl med ackumulerande volym. AHP
ansluts till AHPS / AHPH.

AHPS

AHPS bestar av ett karl med ett flertal anslutningar, vilket
gordet mojligt att docka ackumulatortanken till externa
enheter. Genom att utnyttja de olika nivarerna i tanken
kan varme tas ut och tillféras till tanken i flera varianter.
Anvand t.ex. niva 2 och 3 for att ta ut solvarme for att

varma en pool. Varmen mellan niva 2 och tankens topp
ar da avsedd att forvarma varmvatten till varmepump.

AHPH

AHPH bestar av en ackumulatortank med inbyggd
tappslinga for varmvatten. AHPH gar att docka mot ex-
tern varmekalla, t.ex. vdrmepump.

XL3 Anslutning, kallvatten

XL4 Anslutning, varmvatten

XL8 Dockningsanslutning, framledning (fran var-
mepump*)

XL9 Dockningsanslutning, returledning (till varme-
pump*)

XL13  Anslutning, framledning (fran solvarmesystem)

XL14  Anslutning, returledning (till solvarmesystem)

XL18 Dockningsanslutning, framledning hogtempe-
ratur (fran extern varmekalla)

XL19 Dockningsanslutning, returledning hégtempe-
ratur (till extern varmekalla)

XL45 Dockningsanslutning, niva 1

XL46 Dockningsanslutning, niva 2

XL47 Dockningsanslutning, niva 3

AHP/AHPS/AHPH



Matt och roranslutningar

AHP
\ I

188 196

225
271

298 298

\

Anslutning AHP

XL18 Dockningsanslutning, framledning
hégtemperatur

G25

utv.

XL19 Dockningsanslutning, returledning
hégtemperatur

G25

utv.

AHPS

xu3)(xas (ka6 ) (xL14) (xLa7)

(x19)

/
g)  (xs)  (x3)

QM1
245 245
188 195
108 108
o gI A [~
T © > Q| <
&y | g
N
L L <
i
Dj 0
n
78
298 298
[
D
O
N
: © :
Z\

Anslutning AHPS

XL45 Dockningsanslutning, niva 1

G25

utv.

AHP/AHPS/AHPH

QM1 Avtappningsventil G20 | utw.
XL3 Kallvatten @ mm 22
XL4 Varmvatten @ mm 22
XL13 Sol framledning @ mm 22
XL14 Sol returledning @ mm 22
XL18 Dockningsanslutning, framledning | G25 | utv.
hégtemperatur

XL19 Dockningsanslutning, returledning | G25 | utv.
hégtemperatur

XL45 Dockningsanslutning, niva 1 mm 22
XL46 Dockningsanslutning, niva 2 mm 22
XL47 Dockningsanslutning, niva 3 mm 22

Kapitel 4 | Réranslutningar

1



AHPH
(xt8 ) (xa6) (X9 ) XL19

. O
[] vl B
71
188 193
|
° (2]
NI
N| o
A © S
] I
o o %
78
298 298
[
()]
&
i
Anslutning AHPH ‘
XL3 Kallvatten @ mm 22
XL4 Varmvatten @ mm 22

XL8 Dockningsanslutning, framledning G25 | utw.
(frdn varmepump?*)
XL9 Dockningsanslutning, returledning (till | G25 | utv.

varmepump*)
XL19 Dockningsanslutning, returledning | G25 | utv.
hégtemperatur
XL46 Dockningsanslutning, niva 2 G25 | utw.

*eller annan extern varmekalla

Kapitel 4 | Réranslutningar AHP/AHPS/AHPH



Installationsalternativ
AHP/AHPS/AHPH kan anslutas pa flera olika satt varav
nagra visas har.

Mer om alternativen finns pa www.nibe.se/dockning
samtirespektive monteringsanvisning for de varmekallor
som anvands.

Symbolnyckel

Symbol Betydelse

Avluftningsventil

Avstangningsventil

Blandningsventil

Nivakarl

Reglerventil

Sékerhetsventil

Termometer

Temperaturgivare

Expansionskarl

Manometer

Cirkulationspump

Oo e ()~ oo Ko< —

Smutsfilter

Inkoppling av kall- och varmvatten mot
varmepump

Blandningsventil ska finnas om temperaturen kan éver-
stiga 60 °C.

AHPS AHPH

AHP/AHPS/AHPH

Inkoppling av tva tankar
Utokad volym for inkoppling av t.ex. fler solpaneler.

2

Till sol
AHPS kan dockas till solvarmesystem.

i QM0
i M -EP30

-cr2 e |-emt

D RM1X @ -RM2
; L4,
S0 omao
-QM41 -QM42

Som utjamningskarl for varmesystem

-EB10!

-RM1

AHP kan dockas som utjdmningskarl for varmesystem,
nar systemvolymen inte ar tillracklig, eller for att reducera

varmeknappningar.

-QM60
)

-CP1

-EB100 [ cr2

Kapitel 4 | Réranslutningar

13



Till markvarmepump/extern varmekalla

AHPH kan dockas ihop med annan varmekalla, t.ex. NIBE
F1145/1155.

T QL%

Till pelletspanna

AHPS och AHPH kan dockas ihop med annan varmekalla,
t.ex. en pelletspanna.

14 Kapitel 4 | Réranslutningar AHP/AHPS/AHPH



5 Elektrisk installation

OBS!

Elinstallation samt eventuell service ska goras
under dverinseende av behorig elinstallator.
Elektrisk installation och ledningsdragning ska
utféras enligt gallande bestammelser.

Givare

AHP/AHPS/AHPH kan kompletteras med upp till tva
varmvattengivare. Dessa placeras i dykror for varmvat-
tengivare (UA1) och (UA2).

AHPS kan dven kompletteras med en givare for sol.
Denna placeras i dykror for solgivare (UA3).

Anvand de givare som medfoljer varmepumpen (eller
annanvarmekalla). | de fall inga givare medféljer bestalls
dessa fran tillverkaren av varmekallan.

: £

Bilden visar AHPS.

AHP/AHPS/AHPH

Kapitel 5 | Elektrisk installation

15



16

6 Ilgangkorning och justering

Pafylining och luftning

Pafyllning av varmvattenslinga (AHPS/AHPH)

1.
2.

3.

Oppna en varmvattenkran i huset.

Fyll varmvattenslingan genom kallvattenanslutning-
en (XL3).

Nar vattnet som kommer ur varmvattenkranen inte
langre ar luftblandat ar varmvattenslingan fylld och
kranen kan stangas.

Pafyllning av solslinga (AHPS)
Solslingan fylls lampligen genom pafyllnadskopplet i
solvdrmeanlaggningen.

Vatten maste finnas i badeisolslingan ochikarletinnan
solvarmeanlaggningen tas i drift.

Pafyllning av karl

1.

2.
3.

4.
5.
6.

Oppna den externt monterade avluftningsventilen
(CP2-QM®60).
Fyll karleti AHPS genom avtappningsventilen (QM1).

Nar vattnet som kommer ur avluftningsventilen
(CP2-QM®60) inte langre ar luftblandat ar karlet fullt.

Stang avluftningsventilen (CP2-QM60).
AHP fylls indirekt nar AHPS fylls.

AHPH fylls genom anslutning XL9, nar det kommer
vatten ur anslutning XL8 ar karlet fullt.

Luftning

Vid installation med flera AHP/AHPS/AHPH ar det viktigt
att lufta férbindningen mellan tankarna.

1.

2.

Lufta genom den extern monterade avluftningsven-
tilen (CP2-QM 60) .

Upprepa pafylining och avluftning till dess all luft
avlagsnats och korrekt tryck erhallits.

Kapitel 6 | Igangkdérning och justering

AHP

AHPS

AHPH

i

AHP/AHPS/AHPH



Uppstart och kontroll

Tryckfallsdiagram, solslinga

Anslutning, framledning solvarmesystem (XL13) och
anslutning, returledning solvarmesystem (XL14).

AHPS

Tryckfall
(kPa)

. /
. /
. /

. /
. /

10

0 340 480 730 980 1480
Fléde (I/h)

AHP/AHPS/AHPH Kapitel 6 | Igangkérning och justering 17



18

7 Service

Serviceatgarder

Sakerhetsventil

Varmvattenslingans externt monterade sakerhetsventil
slapper ibland ut vatten efter en varmvattentappning.

Detta beror pa att kallvattnet som tas in i varmvattens-
lingan expanderar vid uppvarmning, sa att trycket okar
och sakerhetsventilen 6ppnar.

Sakerhetsventilens funktion ska kontrolleras regelbundet.
Gor kontrollen enligt féljande:

1. Oppna ventilen.
2. Kontrollera att vatten strommar genom ventilen.
3. Stangventilen.

| TIPS!

~N e
@ Sakerhetsventilen levereras inte tillsammans
med ackumulatortanken. Kontakta din installa-
tor om du ar osaker pa hur man kontrollerar
ventilen.

Tomning

AHP och AHPH: Témning av kérlet sker genom docknings-
anslutning (XL19).

AHPS: Tomning av kérlet sker genom avtappningsventi-
len (QM1).

AHP och AHPS: Tomning av karlet sker genom avtapp-
ningsventilen (QM1) i AHPS, i de fall AHP och AHPS ar
ihopkopplade.

T6mning av varmvattenlingan i AHPS och AHPH sker
genom sughavert (med slang) i kallvattenanslutningen
(XL3).

Tomning av solslingan i AHPS sker genom sughéavert
(med slang)ianslutning, retur till solvarmesystem (XL14).

Kapitel 7 | Service

AHP

AHPS

AHPH

AHP/AHPS/AHPH



8 Tekniska uppgifter

Matt och avsattningskoordinater

AHP
AHPS
188 196 245 245
I ] 188 195
& < 108 108
N N~ -~ |
N = |
L e e S |
® S
g
D @
[1] : S
Rl
55
I 0 23] [0
SRIER
R
S
e [=]
3
561 . T
600 604 561
600
298 298
o
g If
Y : >
’ &
di o

AHP/AHPS/AHPH Kapitel 8 | Tekniska uppgifter 19



20

AHPH

188 193

229
275

428

78

+rmER

1800

561
600

298 298

289

Kapitel 8 | Tekniska uppgifter

55

59

55

442
600

AHP/AHPS/AHPH



Tekniska data
Varmvattenkapacitet AHPS/AHPH

Tappflode
(liter/minut)

20

18 S \ N
16 \\\ N,
N \ \.
14 AN \-
12 \\\ \ \.
a \ N,

10 A% N, - 47
AN \ N, e 50

> N — .55

8 <\ .
AN \ N
6 S :
4
2
O T T T T T T T T T T
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

Volym varmvatten 40 °C (liter)

OBS!

For att uppna stopptemperaturerna i diagram-
met ovan sa ska laddmetod "maltemp" véljas i
varmepumpens styrsystem.

AHP/AHPS/AHPH Kapitel 8 | Tekniska uppgifter 21



Modell AHP 10-300 AHPS 10-300 AHPH 10-300
Varmebararkrets
Max tryck i panndel MPa/bar 0,3/3
Max temperatur °C 85
Max varmepumpstorlek kw 24
Roéranslutningar
Varmvatten mm - 022 @22
Kallvatten mm - @22 @22
Dockning sol mm - @22 -
Dockning, hogtemperatur (utv.) G G25 G25 -
Dockning, niva 1-3 mm - @22 -
Dockning, framledning (extern varmekalla) - - G25
Dockning, returledning (extern varmekalla) - - G25
Volym panndel liter 270 250 250
Volym varmvattenslinga liter - 17 17
Volym solslinga liter - 4,4 -
Max tryck i varmvattenslinga MPa/bar - 1,0/10
Korrosionsskydd, varmvattenslinga - Rostfri
Korrosionsskydd, solslinga - Koppar -
Kapacitet varmvattenberedning enligt EN 255-3
Tappvolym 40 °Cvid Normal-komfort (V,4,) liter - Se diagram
Matt och vikt
Bredd mm 600 600 600
Djup mm 600 600 600
Hojd mm 1800 1800 1800
Erforderlig reshojd mm 1950 1950 1950
Vikt kg 105 126 116
RSK nr 65197 86 65197 87 65197 88
Artnr 256118 256 119 256 120
Energimarkning
Tillverkare NIBE
Modell AHP 10-300 AHPS 10-300 AHPH 10-300
Effektivitetsklass C C C
Varmeforlust W 89 89 89
Volym | 270 267 267

22 Kapitel 8 | Tekniska uppgifter AHP/AHPS/AHPH




9 Sakregister

Sakregister

A
Ackumulatortankens konstruktion, 7

D
Demontering av luckor, 6

E
Elektrisk installation, 15
Givare, 15

G
Garanti-information, 4
Givare, 15

|
Igangkdérning och justering, 16
Pafyllning och luftning, 16
Uppstart och kontroll, 17
Inkoppling av tva tankar, 13
Installationsalternativ, 13
Till markvarmepump, 14
Installationskontroll, 5

K
Kall- och varmvatten, 13

L

Landsspecifik information, 4

Leverans och hantering, 6
Demontering av luckor, 6
Transport, 6
Uppstallning, 6

M

Max pann- och radiatorvolym, 9
Matt och avsattningskoordinater, 19
Matt och réranslutningar, 11

P
Pafylining av varmvattenberedare, 16
Pafylining av varmvattenslinga, 16
Pafylining och luftning, 16
Pafylining av varmvattenberedare, 16
Pafylining av varmvattenslinga, 16

R

Réranslutningar, 9
Allmant, 9
Installationsalternativ, 13
Kall- och varmvatten, 13
Matt och réranslutningar, 11
Symbolnyckel, 13

R&r- och ventilationsanslutningar
Systemprincip, 10

S
Serienummer, 4
Service
Servicedtgarder, 18
Servicedtgarder, 18
Sakerhetsventil, 18
Tomning, 18
Sol
Inkoppling av tva tankar, 13
Symbolnyckel, 13
Systemprincip, 10
Sakerhetsinformation
Garanti- och férsakringsinformation, 4
Installationskontroll, 5
Sakerhetsventil, 18

AHP/AHPS/AHPH

T
Tekniska data, 21
Tekniska uppgifter, 19
Matt och avsattningskoordinater, 19
Tekniska data, 21
Transport, 6
Tryckfallsdiagram, solslinga, 17
Témning, 18

V)

Uppstart och kontroll, 17
Tryckfallsdiagram, solslinga, 17

Uppstallning, 6

\")

Viktig information, 4
Landsspecifik information, 4
Sakerhetsinformation

Serienummer, 4

Kapitel 9 | Sakregister












Kontaktinformation

AT
CH
cz
DE
DK
Fi
FR
GB
NL
NO
PL
RU
SE

KNV Energietechnik GmbH, Gahberggasse 11, AT-4861 Schorfling

Tel: +43 (0)7662 8963 E-mail: mail@knv.at www.knv.at

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz AG, Industriepark, CH-6246 Altishofen

Tel: +41 58 252 21 00 E-mail: info@nibe.ch www.nibe.ch

Druzstevni zavody Drazice s.r.0, Drazice 69, CZ - 294 71 Benatky nad Jizerou

Tel: +420 326 373 801 E-mail: nibe@nibe.cz www.nibe.cz

NIBE Systemtechnik GmbH, Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle

Tel: 449 (0)5141 7546-0 E-mail: info@nibe.de www.nibe.de

Voelund Varmeteknik A/S, Member of the Nibe Group, Brogardsvej 7, 6920 Videbaek
Tel: +45 97 17 20 33 E-mail: info@volundvt.dk www.volundvt.dk

NIBE Energy Systems OY, Juurakkotie 3,01510 Vantaa

Tel: 4358 (0)9-274 6970 E-mail: info@nibe.fi www.nibe fi

NIBE Energy Systems France Sarl, Zone industrielle RD 28, Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tel : 04 74 00 92 92 E-mail: info@nibe.fr www.nibe. fr

NIBE Energy Systems Ltd, 3C Broom Business Park, Bridge Way, S419QG Chesterfield
Tel: +44 (0)845 095 1200 E-mail: info@nibe.co.uk www.nibe.co.uk

NIBE Energietechniek B.V., Postbus 634, NL 4900 AP Oosterhout

Tel: 0168 477722 E-mail: info@nibenl.nl www.nibenl.nl

ABK AS, Brobekkveien 80, 0582 Oslo, Postadresse: Postboks 64 Vollebekk, 0516 Oslo
Tel: +47 23 17 05 20 E-mail: post@abkklima.no www.nibeenergysystems.no
NIBE-BIAWAR Sp. z 0. 0. Aleja Jana Pawta I1 57, 15-703 BIALYSTOK

Tel: +48 (0)85 662 84 90 E-mail: sekretariat@biawar.com.pl www.biawar.com.pl

© "EVAN" 17, per. Boynovskiy, RU-603024 Nizhny Novgorod

Tel: +7 831 419 57 06 E-mail: kuzmin@evan.ru www.nibe-evan.ru

NIBE AB Sweden, Box 14, Hannabadsvdgen 5, SE-285 21 Markaryd

Tel: 446 (0)433 73 000 E-mail: info@nibe.se www.nibe.se

For lander som inte ndmns i denna lista, kontakta NIBE Sverige eller kontrollera www.nibe.eu for mer information.



NIBE AB Sweden
Hannabadsvagen 5

Box 14

SE-285 21 Markaryd
Phone +46 433 73 000
Telefax +46 433 73 190
info@nibe.se
www.nibe.se

431378




	Framsidan
	Innehållsförteckning
	1  Viktig information
	Säkerhetsinformation
	Symboler

	Allmänt
	Serienummer
	Återvinning
	Landsspecifik information
	Installatörshandboken
	Sverige
	Garanti- och försäkringsinformation


	Installationskontroll


	2  Leverans och hantering
	Transport
	Uppställning
	Bipackade komponenter
	AHPS
	Placering

	Demontering av luckor
	Frontlucka
	Sidoluckor


	3  Ackumulatortankens konstruktion
	4  Röranslutningar
	Allmänt
	Max pann- och radiatorvolym

	Systemprincip
	AHP
	AHPS
	AHPH
	AHP
	AHPS
	AHPH

	Mått och röranslutningar
	AHP
	AHPS
	AHPH

	Installationsalternativ
	Symbolnyckel
	Inkoppling av kall- och varmvatten mot värmepump
	AHPS
	AHPH

	Inkoppling av två tankar
	Till sol
	Som utjämningskärl för värmesystem
	Till markvärmepump/extern värmekälla
	Till pelletspanna


	5  Elektrisk installation
	Givare

	6  Igångkörning och justering
	Påfyllning och luftning
	Påfyllning av varmvattenslinga (AHPS/AHPH)
	Påfyllning av solslinga (AHPS)
	Påfyllning av kärl
	Luftning

	Uppstart och kontroll
	Tryckfallsdiagram, solslinga


	7  Service
	Serviceåtgärder
	Säkerhetsventil
	Tömning


	8  Tekniska uppgifter
	Mått och avsättningskoordinater
	AHP
	AHPS
	AHPH

	Tekniska data
	Varmvattenkapacitet AHPS/AHPH

	Energimärkning

	Sakregister
	Kontaktinformation

